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İÇİNDEKİLER
BASAD GENEL KURULU 

BAŞKENT YATIRIM GENEL KURULU

BAŞKENT OSB YÖNETİMİ’NDEN  DOĞAN YILDIZ’A (WİNTON A.Ş.) ZİYARET 

BAŞKENT OSB 24. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ COŞKUSU 

BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’NDE BİLİM FUARI

BAŞKENT OSB MTAL ÖĞRENCİLERİNDEN ULUSLARARASI BAŞARI

BAŞKENT OSB MTAL TEKNOFEST’TE GURURUMUZ OLDU 

KATILIMCILARIMIZDAN “FORTUNE 500” BAŞARISI!

KATILIMCILARIMIZ ‘İSO İKİNCİ 500 LİSTESİ’NDE

KATILIMCILARIMIZ TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ’NİN “İLK 1000 İHRACATÇI” LİSTESİNDE!

BAŞKENT OSB MTAL’DE MEZUNIYET TÖRENİ VE 19 MAYIS KUTLAMASI

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ BAŞKENT OSB TEKNİK BİLİMLER VE ASO 1. OSB MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA 

MEZUNİYET HEYECANI

ZİMBABVE HEYETİNDEN BAŞKENT OSB’YE ZİYARET

YEŞİL VE DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE YENİ DÖNEM “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ DANIŞMANLIĞI”

BAŞKENT OSB YÖNETİMİNDEN CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI CEVDET YILMAZ’A ZİYARET

SUUDİ SANAYİ KENTLERİ VE TEKNOLOJİ BÖLGELERİ OTORİTESİ’NDEN BAŞKENT OSB’YE ZİYARET

KOSGEB DESTEK PROGRAMLARI HAKKINDA BILGILENDIRME TOPLANTISI

BAŞKENT OSB, YEŞİL DÖNÜŞÜM YOLUNDA HIZLA İLERLİYOR

SANAYİDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE UYGULAMALARI SEMİNERİ

TÜBİTAK DESTEK PROGRAMLARI VE PROJE HAZIRLAMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ 

KATILIMCIMIZ ANIL KAĞITÇILIK AMBALAJ A.Ş.’DEN YETKİLENDİRİLMİŞ YÜKÜMLÜ SERTİFİKASI BAŞARISI

5S OTOMOTIV’DEN İNSAN ODAĞINDA GÜÇLÜ BIR ADIM

KATILIMCIMIZ MS SPEKTRAL SAVUNMA SANAYİ, TÜRKİYE’NİN EN HIZLI BÜYÜYEN İLK 5 ŞİRKETİ ARASINDA! 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI UZMAN YARDIMCILARINDAN BÖLGEMİZE ZİYARET

BÖLGEMİZDE NOTERLİK HİZMETİ BAŞLADI!

BAŞKENT OSB AİLESİ GENİŞLİYOR

BAŞKENT OSB, TSE DENETİMLERİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ!

RÖPORTAJ ABFEN FARMA

RÖPORTAJ EBRU YEMEK
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BAŞKENT OSB YÖNETİMİNDEN 
CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI CEVDET 
YILMAZ’A ZİYARET

BAŞKENT OSB 24. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ

BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ’NDE BİLİM FUARI BASAD GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Son yıllarda, teknolojinin gelişim hızı tarihin hiçbir döneminde olmadığı kadar arttı. Bilgiye eri-
şim, karar alma süreçleri ve üretim modelleri köklü bir dönüşümden geçiyor. Yapay zekâ, nesne-
lerin interneti, otonom sistemler, büyük veri analizleri ve endüstriyel otomasyon yalnızca üretim 
hatlarını değiştirmekle kalmıyor; tedarik zincirlerini, iş gücü profillerini ve küresel değer zincir-
lerinin coğrafi dağılımını da kökten dönüştürüyor. Bu çok boyutlu değişim üretimde verimlilik 
artışı sağlarken iş modellerinde, yetkinlik ihtiyaçlarında ve yatırım önceliklerinde köklü düzenle-
meleri zorunlu kılıyor.

Şadi TÜRK
Başkent Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı

Dijital ve Sürdürülebilir Başarıyı Birlikte İnşa Ediyoruz



BAŞKENT 
ORGANIZE SANAYI 
BÖLGESI OLARAK 
BIZLER, DIJITAL 
DÖNÜŞÜMÜN 
SUNDUĞU 
FIRSATLARI 
BÖLGEMIZE TAŞIMA 
SORUMLULUĞUNU 
CIDDIYETLE 
ÜSTLENIYORUZ. 

Yeni dönemde veriye dayalı karar alma, esnek üretim kapasitesi, enerji verimliliği ve 
siber güvenlik yetkinlikleri öne çıkıyor. Şirketler üretimin her aşamasında dijital araç-
ları entegre ederek maliyetleri düşürmeyi, kaliteyi artırmayı ve pazara erişim sürelerini 
kısaltmayı hedefliyor. Küresel ölçekte tedarik zincirlerinin yeniden yapılandırılması ve 
yakınlaşma stratejileri üretim lokasyonlarını belirlerken teknoloji adaptasyonu, lojistik 
kabiliyet ve yerel tedarikçi entegrasyonunu kritik hale getiriyor.

Türkiye, genç nüfusu, gelişmiş üretim altyapısı ve coğrafi konumuyla bu yeni düzende 
önemli fırsatlar yakalayabilir. Ancak bu potansiyelin gerçeğe dönüşmesi için nitelikli 
iş gücünün geliştirilmesi, Ar-Ge ve inovasyon yatırımlarının artırılması, fikri mülkiyet 
hakları ve veri yönetimi konularında kararlı politikalar gerekiyor. Eğitim-sanayi iş birlik-
leri, mesleki eğitim programları ve üniversite-sanayi işbirliği projeleri dijital yetkinlikle-
rin yaygınlaşmasında belirleyici olacak.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi olarak bizler, dijital dönüşümün sunduğu fırsatları 
bölgemize taşıma sorumluluğunu ciddiyetle üstleniyoruz. Yenilik merkezimizde ka-
tılımcılarımızın dijitalleşme, inovasyon ve küresel pazarlara entegrasyon süreçlerine 
rehberlik ediyor, danışmanlık ve eğitim desteği sunuyoruz. Altyapı yatırımlarımız veri 
merkezlerini, bulut çözümleri, yüksek hızlı veri ağlarını, test ve simülasyon ortamlarını, 
enerji verimliliği ve benzeri dijital çözümlerini kapsayacak.

Firmalar için dijital dönüşüm, teknoloji seçiminin ötesinde bir kültürel değişimi gerek-
tiriyor. Yönetimden operasyona kadar dijital okuryazarlığın artırılması, KOBİ’ler için uy-
gun finansman modellerinin sağlanması ve ölçeklenebilir pilot uygulamalarla başarı-
nın yaygınlaştırılması önceliklerimiz arasında. Kamu-özel sektör iş birlikleri, teşvikler ve 
ölçeklenebilir altyapı çözümleri dönüşümün hızını ve etkinliğini belirleyecek.

Bunun için bölge olarak teknoloji ticarileştirmeyi 
hızlandırıcı programlar, uluslararası ortaklıklar ve 
yeşil-dijital hibrit projeler düzenliyoruz. Genç yete-
neklerin bölgede kalmasını sağlayacak istihdam 
yolları oluşturuyor; yerel tedarikçilerle entegrasyo-
nu güçlendirerek rekabet avantajı yaratıyoruz. Bu 
hedeflere ulaşırken iş birliğine açığız.

Gelecek; teknolojiyi verimli kullanan, sürdürülebi-
lirliği gözeten ve insan kaynağını güçlendiren eko-
nomilerin olacak. Başkent OSB olarak bu konuda 
hedefimiz, değişimi fırsata çeviren firmalar yetiş-
tirmek ve bölgemizi dijital çağın rekabetçi üretim 
merkezlerinden biri haline getirmektir. Bu vizyon-
la eğitim, inovasyon ve sürdürülebilirlik ekseninde 
planlı, kararlı adımlar atmaya devam edeceğiz. 
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BASAD GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Başkent Sanayicileri Derneği (BASAD) 10. Genel Kurulu, Bölge Yönetim Binamızda 
gerçekleştirildi.

BASAD Başkanı Soner Hasçelik, görev süresi boyunca gerçekleştirilen faaliyetlerin 
sunumunu yaparak görevi Buğra Cenk Doğancıoğlu’na devretti. Yeni Başkan 
Doğancıoğlu, aynı azim ve kararlılıkla çalışmaların sürdürüleceğini vurgulayıp 
gelecekte yapılacak projelere değindi.

Başkanımız Şadi Türk, BASAD’ın 
bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da aynı emek ve 
başarıyla yoluna devam etmesi 
temennisinde bulundu. Türk, 
emeklerinden ötürü Soner 
Hasçelik ve BASAD yönetimine 
teşekkür ederek yeni başkan 
Buğra Cenk Doğancıoğlu ile 
ekibine başarılar diledi.



7

BAŞKENT YATIRIM A.Ş. GENEL KURULU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Başkent Yatırım A.Ş.’nin Genel Kurulu Bölge Yönetim Binamızda gerçekleştirildi. 
Katılımcıların ilgiyle takip ettiği toplantıda, 2024 yılı içerisinde yürütülen projeler 
değerlendirilirken, yeni döneme dair yönetim değişikliği ve hedefler ele alındı.

Genel Kurul’da, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdüren Mehmet Ergin, görevini 
Hüseyin Varol’a devretti. Görev süresi boyunca önemli çalışmalara başarı ile imza atan 
Ergin, 2024 yılında tamamlanan projelere ilişkin detaylı bir sunum yaparak güncel 
bilgiler paylaştı.

Toplantıda yapılan konuşmalarda, Ergin ve ekibine gösterdikleri emek ve katkılar için 
teşekkür edilirken, yeni yönetim kuruluna başarı dilekleri iletildi. Başkanımız Şadi Türk, 
Başkent Yatırım A.Ş.’nin faaliyetlerini aynı kararlılık ve vizyonla sürdürüleceğine olan 
inancını vurguladı.

Genel Kurul, katılımcıların dilek ve temennilerini iletmeleriyle sona erdi.
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BAŞKENT OSB YÖNETİMİNDEN DOĞAN YILDIZ’A 
(WINTON A.Ş.) ZİYARET

 

Başkanımız Şadi Türk, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile birlikte katılımcımız Doğan 
Yıldız A.Ş.’yi (Winton A.Ş.) ziyaret etti. 
Ziyarette, Winton A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Başkent OSB Yönetim Kurulu 
Üyesi M.Atilla Alakuş,firmanın yenilikçi 
çalışmaları ile ilgili yatırımları hakkında bilgi 
verdi.

Ziyaret esnasında Winton A.Ş.’nin demiryolu 
sektörüne yönelik ilk üretimi olan iki 
yeni vagonun, Transport Logistic Münih 
Fuarı öncesinde lansmanı gerçekleştirildi. 
Katılımcımız Doğan Yıldız A.Ş.’yi tebrik eder, 
yeni yatırımlarının hayırlı olmasını dileriz.
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DOĞAN YILDIZ MAKİNE OTOMOTİV END. A.Ş. 
(WINTON OTOMOTİV ENDÜSTRİ A.Ş.)
Başarı hikayesine 2007 yılında başlayan Winton Industries (Doğan Yıldız Grubu), tehlikeli 
ve tehlikesiz sıvı ve katı ürün taşımacılığı, gıda ve tehlikeli madde tankerleri, damperli 
ve yatay silobas ürünleri ile dünyanın 41’den fazla ülkesindeki müşterilerine karayolu 
taşımacılığının her alanında rekabetçi çözümler sunmaktadır.

Firma, kısa sürede karayolu taşımacılığı sektöründe yüksek kalite standartları, 
mühendislik gücü ve müşteri odaklı üretim anlayışıyla fark yaratmıştır. Bugün Başkent 
OSB’deki üç modern üretim tesisiyle faaliyetlerini sürdüren Winton Industries, 2025 yılı 
itibarıyla yeni fabrikasının inşaat ve kurulum süreçlerini de tamamlamış ve dört tesiste 
toplam 73.000 m² alana ulaşmıştır.

Genişleyen üretim kapasitesiyle birlikte firma, karayolu taşımacılığındaki tecrübesini 
demiryolu sektörüne taşıyarak faaliyet alanını genişletmiştir. Bu kapsamda Winton 
Industries, Türkiye’nin ilk UACNS tipi silo vagonunu üreten firma olarak ülkemizin 
demiryolu sanayisinde önemli bir dönüm noktasına imza atmıştır.

Yüksek mühendislik yaklaşımı, müşteri odaklı tasarım esnekliği ve verimlilik odaklı 
üretim süreçleriyle geliştirilen yeni nesil vagonları ile gaz, granül ve sıvı taşımacılığına 
yönelik ürünler sunmaktadır.

Firma, Haziran 2025 yılında Münih’te düzenlenen Transport Logistic Fuarı’nda tanıttığı 
raylı sistem ürünleriyle büyük ilgi görmüş; Winton markasının uluslararası arenadaki 
konumunu daha da güçlendirmiştir.

Karayolundan demiryoluna uzanan bu gelişim yolculuğunda Winton Industries, Türk 
mühendisliğini ve üretim gücünü küresel ölçekte temsil etmeye; güven, süreklilik ve 
dönüşüm ilkeleriyle büyümeye devam etmektedir.
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Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB), 24. kuruluş yıl dönümünü kutladı. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk’ün ev sahipliğinde gerçekleşen programa 
katılımcılar ve Bölge Müdürlüğü çalışanları katıldı.

Etkinlikte konuşma yapan Başkanımız Şadi Türk, Başkent OSB’nin kuruluşundan 
bugüne kadar geçen süreyi değerlendirerek, bölgenin üretim, yatırım ve istihdam 
açısından Türkiye sanayisine önemli katkılar sunduğunu vurguladı. Türk, “Profesyonel 
arkadaşlarda bizden daha yüce bir ruh oluşturmuşuz ki güzellikleri önümüze getiriyorlar. 
Üretimin ve gelişimin merkezi olma yolunda bizlere destek veren, emek veren ve katkı 
sağlayan tüm sanayicilerimize, çalışanlarımıza ve iş ortaklarımıza teşekkür ediyorum” 
dedi.

Programda bölgenin kuruluşundan bu yana emeği geçenlere teşekkür edilerek, 
sanayicilerin dayanışma ruhunun ve iş birliğinin önemine dikkat çekildi.

BAŞKENT OSB 24. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 
COŞKUSU
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Başkanımız Şadi Türk, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Bölge Müdürümüz ve 
Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ile birlikte, Başkent OSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde düzenlenen Bilim-Proje Fuarı’na katıldı. Fuarın 
açılışı, Başkanımız Şadi Türk ve Sincan İlçe Milli Eğitim yetkililerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Açılışın ardından Başkan Türk, öğrencilerle bir araya gelerek hem 
geliştirdikleri projeleri inceledi hem de hedeflerini dinledi.

Öğrencilerin yoğun emekleriyle projelerin umut verici olduğunu vurgulayan Başkan 
Türk, çeşitli dereceler elde eden öğrencilere hediyelerini takdim etti. Bölgemizde 
faaliyet gösteren 12 firmanın açtığı stantlarda görev alan çırak öğrencilerimiz 
ise, “Bu ürünlerde benim de emeğim var” diyerek üretim sürecine katılmanın ve 
yeteneklerini sergilemenin gururunu yaşadılar.

Başkent OSB olarak; öğrencilerimize sunduğumuz staj imkanlarının yanı sıra, 
stantlarıyla üretim motivasyonlarını artıran tüm katılımcı firmalarımıza teşekkür 
ediyoruz. Gençlerimizin mesleki gelişimlerini desteklemekten ve onları üretimin aktif 
bir parçası haline getirmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ’NDE BİLİM FUARI 
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BAŞKENT OSB MTAL ÖĞRENCİLERİNDEN 
ULUSLARARASI BAŞARI

Başkent OSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi başarılı öğrencilerinden 
Canahmet Öztürk ve Mert Yeşil, 
bilimsel başarılarıyla uluslararası 
arenada Türkiye’yi gururlandırdı.
İngiltere’nin başkenti Londra’da düzenlenen Uluslararası IGO (International Greenwich 
Olympiad) Yarışması’na “BioCMCell” isimli projeleriyle katılan öğrencilerimiz, “Enerji” 
kategorisinde Honourable Mention (Mansiyon) ödülüne layık görüldü.

BioCMCell projesi, sürdürülebilir enerji üretimi ve çevre dostu teknolojiler alanındaki 
yenilikçi yaklaşımıyla jürinin beğenisini kazanarak, uluslararası ölçekte dikkat çekmeyi 
başardı.

Öğrencilerimizin bu anlamlı başarısı, ülkemizin bilimsel potansiyelinin genç kuşaklar 
eliyle nasıl yükseleceğinin en güzel kanıtıdır. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının 
artarak devam etmesini diliyoruz.

Canahmet Öztürk Mert Yeşil
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Türkiye’nin ve dünyanın en büyük teknoloji festivali TEKNOFEST 2025’te Başkent OSB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimiz yerlerini aldı.

Okulumuzun BOSB TechForge Takımı, geliştirdikleri “Eğitim Amaçlı Otomatik 
Kaynak, CNC Dik İşleme ve Köpük Kesme Makinesi” projesiyle “Ticarileştirme 
Potansiyeli Ödülü”nü kazanarak önemli bir başarıya imza attı.

Gençliğin enerjisini bilimin gücüyle birleştirerek geleceğe ışık tutan öğrencilerimizi, 
onlara rehberlik eden öğretmenlerimizi tebrik ediyor; emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz. Milli teknolojinin geleceği gençlerimizin her alanda yanındayız.

BAŞKENT OSB MTAL TEKNOFEST’TE 
GURURUMUZ OLDU



EKİM l 2025

KATILIMCILARIMIZ ‘İSO İKİNCİ 500 LİSTESİ’NDE!
İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan İSO İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
listesinde yer alarak önemli bir başarıya imza atan bölgemiz firmalarından Panda 
Alüminyum(77) ,  Hektaş’ı(287) ve Nuriş Prefabrik’i(486) gönülden tebrik ediyoruz.

Sanayimizin gücüne güç katan tüm katılımcılarımızla gurur duyuyoruz.

KATILIMCILARIMIZDAN “FORTUNE 500” 
BAŞARISI!

Katılımcılarımız Türkiye’nin satış 
hacimlerine göre en büyük 500 şirketinin 
yer aldığı prestijli Fortune 500 Türkiye 
listesinde yer alarak gurur verici bir başarıya 
imza attı. 

Katılımcılarımızdan Türk Hava Yolları 
A.O.(3), Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.(19), 
Türk Telekomünikasyon A.Ş.(20), ASELSAN 
Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.(26), Türkiye 
Kömür İşletmeleri Kurumu(129), Petlas 
Lastik Sanayi  ve Ticaret A.Ş.(134),  Havelsan 

Hava Elektronik Sanayi Ve Ticaret A.Ş.(197),  
ŞA-RA Enerji İnşaat Ticaret ve Sanayi 
A.Ş.(221), Elin Elektrik İnş.Müş.Pr. Taah. Tic. 
Ve San. A.Ş.(314),  Ankutsan Antalya Kutu 
Oluklu Mukavva Kağıt Tic.A.Ş.(463) listede 
yer alma sevinci yaşattı. 

Bölgemizin üretim ve ihracat gücünü 
de simgeleyen bu başarıda yer alan tüm 
katılımcılarımızı kutluyor, yeni başarılarının 
haberlerini paylaşmayı diliyoruz.
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KATILIMCILARIMIZ TÜRKİYE İHRACATÇILAR 
MECLİSİ’NİN “İLK 1000 İHRACATÇI” LİSTESİNDE!	
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan 2024 yılı “İlk 1000 İhracatçı Firma” 
listesinde Başkent Organize Sanayi Bölgesi’nden katılımcılar da yer aldı.

Katılımcılarımızdan Türk Hava Yolları A.O(1), Petlas Lastik San. Tic. A.Ş.(84), ASELSAN 
Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.(149), Panda Alüminyum A.Ş.(402), ŞA-RA Dış Tic. 
A.Ş.(482), ŞA-RA Enerji İnşaat Tic. San. A.Ş.(548), Ankutsan Antalya Kutu San. Oluklu 
Muk. Kağ. Tic. A.Ş.(615), Abdulkadir Özcan Otomotiv Lastik San. Tic. A.Ş.(836) ve Ceylan 
Grup Metal Oksit Kimya Üretim Makine Hurda İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret LTD.ŞTİ.
(956)

Başkent OSB olarak, üretim gücünü ihracata yansıtarak ülkemizi ve bölgemizi küresel 
ölçekte temsil eden tüm sanayicilerimizi gönülden kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.
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BAŞKENT OSB MTAL’DE MEZUNİYET TÖRENİ VE 
19 MAYIS KUTLAMASI

Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde mezuniyet coşkusu, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nın gururuyla birleşerek anlamlı 
bir törene dönüştü. Öğrencilerin geleceğe 
ilk adımlarını attığı bu özel gün, aynı 
zamanda Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün gençliğe 
armağan ettiği bayramla taçlandı.

Tören, Başkent OSB Denetim Kurulu 
Üyesi ve Okul Aile Birliği Başkanı Osman 
Çetinel, Bölge Müdürü Soner Erkek, 
bölge müdürlüğü çalışanları, bölgemizde 
faaliyet gösteren sanayiciler, öğretmenler, 
öğrenciler ve ailelerinin katılımıyla bölge 
yönetim binası konferans salonunda 
gerçekleştirildi.

Programda öğrencilerin sergilediği çeşitli 
gösteriler ve mezuniyet belgelerinin 
takdimiyle duygu dolu anlar yaşanırken, 
genç mezunların gözlerindeki heyecan 
ve umut dikkat çekti. Eğitim hayatlarını 
tamamlayan öğrenciler, öğretmenleri 
ve aileleriyle birlikte bu gurur dolu anlar 
yaşadı.

Bu anlamlı günü bizlerle paylaşan tüm 
katılımcılara, destekleriyle her zaman 
yanımızda olan kıymetli velilerimize, 
fedakâr öğretmenlerimize ve geleceğe 
ışık tutacak olan sevgili öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ BAŞKENT OSB 
TEKNİK BİLİMLER VE ASO 1. OSB MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NDA MEZUNİYET HEYECANI 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Zeki Topdemir, Hacettepe Üniversitesi Başkent OSB 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Hacettepe ASO 1. OSB Meslek Yüksekokulu’nun 
2024–2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni’ne katıldı.

Konuşmasında; mezun olan öğrencileri tebrik eden Topdemir, onları bugünlere getiren 
ailelerine, emeği geçen akademik ve idari kadroya teşekkür etti.
Genç mezunlarımıza mesleki yaşamlarında başarılar diliyoruz.
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ZİMBABVE HEYETİNDEN
BAŞKENT OSB’YE ZİYARET

Demir-çelik sektörüne yönelik temaslarda bulunmak üzere ülkemize gelen Zimbabve 
heyeti, bölgemizi ziyaret etti.

Zimbabve Milletvekili Clemence Chiduwa başkanlığındaki heyette Zimbabve  Sanayi 
ve Ticaret Bakanlığı’ndan yetkililer yer aldı. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan 
bürokratların da eşlik ettiği heyet, Bölge Müdürümüz Soner Erkek tarafından karşılandı.
Heyete, ülkemizde demir-çelik sektörünün gelişimi ile organize sanayi bölgelerinin 
yapısı hakkında kapsamlı bilgi sunuldu. Ardından bölgemizde faaliyet gösteren 
Dofer Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ziyaret edilerek üretim süreçleri yerinde 
incelendi. Heyet, edindikleri gözlemlerin ülkelerinde planlanan yatırımlara örnek 
olacağını belirterek Başkent OSB Yönetimine teşekkürlerini iletti.
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Başkent OSB Yenilik Merkezimiz tarafından koordine edilen Yeşil ve Dijital Dönüşüm 
UR-GE Projemiz kapsamında Sürdürülebilirlik Yönetimi Danışmanlığı sürecimizi 
başlattık! 

T.C. Ticaret Bakanlığı destekli projemiz ile firmalarımızın çevresel, sosyal ve yönetişim 
(ESG) alanlarında sürdürülebilirlik kapasitelerini birlikte güçlendiriyoruz. Bu 
doğrultuda ilk firma ziyaretlerimizi gerçekleştirdiğimiz Heper, Aka Su Teknolojileri 
A.Ş., Pimsun Makina Otomotiv Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., TEMSAN Yapı ve 
Makina Endüstri A.Ş. ile Seven Kaynak ve İşleme Metal Sanayi Ticaret Ltd. Şti.’de 
sürdürülebilir üretim, çevresel sorumluluk ve kurumsal strateji konularında önemli 
değerlendirmelerde bulunduk.

Sanayide sürdürülebilirlik dönüşümünün öncüsü olmaya devam ediyoruz!

YEŞİL VE DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE YENİ 
DÖNEM “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ 
DANIŞMANLIĞI” 
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BAŞKENT OSB YÖNETİMİNDEN 
CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI CEVDET 
YILMAZ’A ZİYARET
Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Baş-
kent OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Şadi 
Türk, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bölge 
Müdürü, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz’ı makamında ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziya-
rette, Başkent OSB’nin kuruluşundan bu 
yana elde ettiği gelişmeler, bölgemizdeki 
sanayi yatırımlarının mevcut durumu ve 
önümüzdeki dönemde hayata geçirilme-
si planlanan projeler hakkında kapsam-
lı değerlendirmeler yapıldı. Görüşmede 
ayrıca, sanayicilerimizin üretim süreçle-
rinde karşılaştıkları ihtiyaç ve beklentiler 
dile getirilerek, bölge sanayisinin rekabet 
gücünü artırmaya yönelik çözüm önerileri 
paylaşıldı.

Başkent OSB’nin ülke ekonomisine katkı-
sı ve gelecek vizyonuna da değinilen top-
lantıda, kamu ve özel sektör iş birliğinin 
önemi vurgulandı. Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Yılmaz, sanayi bölgelerinin kalkın-
madaki rolünü yakından takip ettiklerini 
belirterek, yürütülen çalışmalara ilişkin 
memnuniyetini ifade etti.

Ziyaretin sonunda, Sayın Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Başkent OSB’ye 
davet edilerek, bölgemizin faaliyetlerini 
yerinde incelemesi ve sanayicilerimizle bir 
araya gelmesi için temenniler aktarıldı.



21

SUUDİ SANAYİ KENTLERİ VE TEKNOLOJİ 
BÖLGELERİ OTORİTESİ’NDEN BAŞKENT OSB’YE 
ZİYARET
Suudi Arabistan Krallığı’nın Suudi Sanayi Kentleri ve Teknoloji Bölgeleri Otoritesi 
(MODON) Başkanı Majed Alarqubi başkanlığındaki heyet, bölgemizi ziyaret etti. Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve Bölge Müdürümüzün hazır bulunduğu toplantıda Yönetim Kurulu 
Üyemiz Öncel Mocan heyete bölgemiz hakkında bilgi verdi. 

Karşılıklı iş birliği fırsatlarının görüşüldüğü ziyaretin ardından, düzenlenen akşam 
yemeğine Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, MODON Başkanı Majed 
Alarqubi başkanlığındaki heyet, Başkanımız Şadi Türk, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 
Bölge Müdürümüzün yanısıra bakanlığımızın değerli bürokratları da katıldı. Suudi 
Arabistan heyetine bölgemizi ziyaret imkanı sunan bakanlığımıza, ziyaretleri ve verimli 
fikir alışverişi için Suudi Arabistan heyetine teşekkür ediyoruz.
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KOSGEB DESTEK PROGRAMLARI HAKKINDA 
BILGILENDIRME TOPLANTISI

“KOSGEB Kapasite Geliştirme Destek 
Programı” ve “KOSGEB Küresel 
Rekabetçilik Destek Programı”na 
yönelik bilgilendirme toplantısı, KOSGEB 
Ankara Sincan Müdürlüğü yetkililerinin 
katılımıyla Bölge Yönetim Binamızda 
gerçekleştirildi.

Toplantıda, katılımcı firmalara her iki 
destek programının kapsamı, başvuru 
süreçleri, değerlendirme kriterleri 
ve sağlanan avantajlar hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. Bölgemizde faaliyet 
gösteren işletmelerin kapasite artırımı ve uluslararası rekabet gücünün yükseltilmesi 
hedeflenerek, katma değeri yüksek projelere erişim imkânları detaylı şekilde paylaşıldı.

Başkent OSB olarak; işletmelerimizin gelişimini destekleyen bu tür bilgilendirici 
etkinliklere ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyuyor, katılımcılarımıza ilgi ve 
motivasyonları için teşekkür ediyoruz.

BAŞKENT OSB, YEŞİL DÖNÜŞÜM YOLUNDA 
HIZLA İLERLİYOR

Sanayide sürdürülebilirlik hedefiyle hayata geçirilen “Sanayide Yeşil İnovasyon Projesi” 
açılış toplantımızı, değerli katılımcılarımızın yoğun ilgisiyle gerçekleştirdik.

TÜBİTAK destekli bu proje ile, firmalarımıza özel yeşil dönüşüm yol haritaları 
oluşturulacak; enerji verimliliğinden karbon ayak izi hesaplamalarına ve sürdürülebilirlik 
eğitimlerine kadar pek çok alanda teknik destek sağlanacaktır.

Başkent OSB Yenilik Merkezi 
koordinasyonunda yürütülen bu projeyle 
daha çevreci, verimli ve dirençli bir sanayi 
yapısına birlikte ulaşmayı hedefliyoruz.

Başvurularınız ve detaylı bilgi için Başkent 
OSB Yenilik Merkezi ile iletişime geçebilirsiniz.
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SANAYİDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE 
UYGULAMALARI SEMİNERİ
Başkent Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yenilik Merkezi tarafından, enerji kaynaklarının 
etkin kullanımı ve sanayide verimliliğin artırılmasına yönelik “Sanayide Enerji Verimliliği 
ve Uygulamaları” semineri düzenlendi.

Seminerde, Enerji Yöneticisi Gökhan Küçükaydın tarafından enerji verimliliği, ilgili 
mevzuat, ISO 50001 yönetim sistemi, Avrupa Yeşil Mutabakat süreci, denetim setleri 
ve sanayideki uygulamalar hakkında bilgi verildi.

Katılımcılar ayrıca verimlilik artırıcı projeler (VAP), teşvikler ve uygulamalı çözüm 
örnekleri hakkında bilgilendirildi. Etkinlik, soru-cevap bölümü ile sona erdi.

Başkent OSB Bölge Yönetim Binası’nda, Gazi 
TTO - Gazi Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi - ve TÜBİTAK iş birliğiyle düzenlediğimiz 
TEYDEB Destek Programları ve Proje Önerisi 
Hazırlama etkinliğinde sanayi ve akademi 
temsilcilerini bir araya getirdik.

TÜBİTAK 1501 ve 1507 programlarından Ufuk 
Avrupa çağrı fırsatlarına kadar pek çok konuda 
uzmanlar değerli bilgiler vererek; proje yazma 
teknikleri üzerine önemli ipuçları paylaşıldı.

Katılım gösteren tüm konuşmacılarımıza ve 
değerli katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

TÜBİTAK DESTEK PROGRAMLARI VE PROJE 
HAZIRLAMA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ
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KATILIMCIMIZ ANIL KAĞITÇILIK AMBALAJ 
A.Ş.’DEN YETKILENDIRILMIŞ YÜKÜMLÜ 
SERTIFIKASI BAŞARISI

Bölgemizde faaliyet gösteren Anıl Kağıtçılık Ambalaj A.Ş. Ticaret Bakanlığı Orta 
Anadolu Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan inceleme sonucu gerekli şartları 
taşıdığı anlaşılarak 109. Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası almaya hak kazandı. 
Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği kapsamında verilen sertifika, 
Ticaret Bakanlığı Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Havva Eksilmez 
tarafından firmanın Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkent OSB Denetim Kurulu Üyesi Ali 
Gök’e takdim edildi.

Katılımcımız Anıl Kağıtçılık Ambalaj A.Ş.’yi ülkemizin ticaret hacminin gelişmesinde 
gösterdiği başarıdan dolayı tebrik ediyor, Başkent OSB olarak katılımcılarımızın ulusal 
ve uluslararası başarılarından gurur duyuyoruz.

katılımcılarımızdan 
haberler
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5S OTOMOTIV’DEN İNSAN ODAĞINDA GÜÇLÜ 
BIR ADIM

İnsan Kaynakları profesyonelleri Başkent OSB’de buluştu.

5S Otomotiv firması tarafından düzenlenen İnsan Odağında Dönüşüm Zirvesi, insan 
kaynakları gruplarına yönelik özel bir eğitim ve paylaşım platformu olarak Bölge 
Yönetim Binamızda gerçekleşti.

Etkinlik, insanı merkeze alan yaklaşımların iş süreçlerine nasıl entegre edileceğini ele 
alırken; katılımcılara güncel İK uygulamaları, liderlik yaklaşımları ve organizasyonel 
dönüşüm üzerine derinlemesine içgörüler sundu. İnsan kaynakları profesyonelleri; 
bilgi paylaşımının yanı sıra, birbirlerinden öğrenme fırsatı bularak değerli bir etkileşim 
ortamında buluştular.
Zirve, sadece teorik bilgi aktarımından ibaret kalmadı; aynı zamanda açılan stantlarla 
farklı sektörlerden gelen İK gruplarının gerçek deneyimlerini paylaşabildiği, birlikte 
düşünme ve geleceğe yön verme fırsatı sunan etkileyici bir buluşmaya dönüştü.

Bu anlamlı etkinliğin hayata geçirilmesinde öncülük eden 5S Otomotiv’e ve katılım 
sağlayan tüm insan kaynakları profesyonellerine teşekkür ediyoruz.

katılımcılarımızdan 
haberler
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KATILIMCIMIZ  MS SPEKTRAL SAVUNMA 
SANAYI, TÜRKIYE’NIN EN HIZLI BÜYÜYEN İLK 5 
ŞIRKETI ARASINDA!
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 
(TEPAV) tarafından yürütülen ve Türkiye’nin en hızlı büyüyen şirketlerini belirleyen 
“Türkiye 100” araştırmasının 2025 sonuçları, Başkent OSB’de iki fabrikalı MS SPEKTRAL 
Savunma Sanayi A.Ş.’nin büyük başarısını ortaya koydu. Firma, listede Türkiye’nin en 
hızlı büyüyen 5. şirketi olarak yer aldı.

katılımcılarımızdan 
haberler



27

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI UZMAN 
YARDIMCILARINDAN BÖLGEMİZE ZİYARET

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda göreve yeni atanan uzman yardımcıları, bölgemizi 
ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında;Bölge Müdürümüz Soner Erkek OSB mevzuatına dair kısa 
bilgilendirme yaptıktan sonra Organize Sanayi Bölgemizin kuruluşu, gelişim süreci ve 
faaliyetleri hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi.

Heyet, bölgemizde faaliyet gösteren firmaları ziyaret ederek üretim sahasını yerinde 
gözlemleme ve süreçler hakkında bilgi alma fırsatı buldu.

katılımcılarımızdan 
haberler
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BÖLGEMIZDE NOTERLIK HIZMETI BAŞLADI!

Katılımcılarımızın resmi işlemlerini daha hızlı 
ve kolay bir şekilde gerçekleştirebilmeleri 
için bölgemizde noterlik hizmeti sunulmaya 
başlandı. İş yoğunluğu nedeniyle noterlik 
bürosuna gelemeyecek konumdaki 
katılımcılarımızın imzasının noterlik personeli 
tarafından yerinde alınma mümkün hale 
geldi. Yeni hizmet sayesinde, resmi işlemler 
bölge dışına çıkmaya gerek kalmadan güvenli 
bir şekilde tamamlanabilecek. Bu hizmetin 
katılımcılarımıza hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyoruz.

Ankara 9. Noterliği

Başkent OSB Çarşı Bölgesi
21. Cadde B Blok No: 3 / 1 B - 2
0312 512 06 41

BAŞKENT OSB AILESI GENIŞLIYOR

Bölgemiz Projeler ve Sürdürülebilirlik Yöneticisi Dilara 
Danacı Topçuoğlu’nun erkek bebeği dünyaya geldi. Dilara–
Koray Topçuoğlu çifti bebeklerine “Orhan Uras” adını verdi.

Bölge Müdürü Asistanı Merve Arslanyılmaz’ın oğlu dünyaya 
geldi. Merve – Selçuk Arslanyılmaz çifti oğullarına “Bulut” 
adını verdi. 

Başkent OSB ailesinin yeni üyelerine sağlıklı ve mutlu bir 
ömür diliyoruz.
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BAŞKENT OSB, TSE DENETIMLERINDEN 
BAŞARIYLA GEÇTI!

Başkent Organize Sanayi Bölgesi olarak TSE denetimlerimizi başarıyla tamamladık. 
Bu süreçte ISO 9001:2015 ile kalite yönetim sistemimizi, ISO 45001:2018 ile iş sağlığı ve 
güvenliği standartlarımızı, TSE ISO EN 14001:2015 ile çevre yönetim sistemimizi ve TS EN 
ISO 50001:2018 ile enerji yönetimindeki etkinliğimizi belgelendirdik. Aldığımız belgeler, 
Başkent OSB’de işimizi güvenli, kaliteli ve çevreyi gözeterek yürüttüğümüzü ortaya 
koyuyor.
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ABFEN FARMA, INSAN SAĞLIĞINA YENILIKÇI 
VE ETKILI ÇÖZÜMLER ÜRETME HEDEFIYLE, 
SEKTÖRDEKI UZMAN BIR EKIBIN GIRIŞIMIYLE 
KURULMUŞTUR. 

Özellikle nazal sağlık ve doğal ekstraktlar alanında Türkiye pazarındaki eksikliği görerek, 
yüksek kaliteli, kullanıcı dostu ürünler geliştirme amacıyla faaliyetlerine başlamıştır.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

Abfen Farma ilaç, tıbbi cihaz, takviye edici gıda, dermokozmetik alanlarında sağlık 
sektöründe öncü firmalardandır.
- Gastroenteroloji alanında ilaçlar,
- Kulak Burun Boğaz sağlığı hedefleyen tıbbi cihaz ve gıda takviyeleri,
- Doğal bitki ekstreleri, vitamin ve mineral içeren takviye edici gıdalar,
- Kadın sağlığı, ağız sağlığı, barsak sağlığı alanlarına yönelik probiyotik çözümleri,
- Dermokozmetik ürünler

Ürün portföyümüzde Nasorinse Plus, Sinus Rinse serileri (Xylitol, Hipertonik, 
Surfaktan) burun yıkama kitleri, Nazalnem (Burun spreyi, burun damlası, burun 
merhemi), Oksibor Kulak Damlası, Aftoral Ağız Sprey, Terapas, Menura, Oreka 
(Porocare, ORS, First) gıda takviyeleri, Motiflor probiyotik, Alenista dermokozmetik ve 
sağlıklı yaşam ürünleri gibi güvenilir, etkin ve kullanıcı odaklı ürünler yer almaktadır.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz nelerdir?
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Abfen Farma, Türkiye genelinde önde 
gelen 30.000’in üzerinde eczane, kamu 
ve özel hastaneler ile sağlık merkezleri 
başta olmak üzere geniş bir sağlık ağına 
ürün sağlamaktadır. Bunun yanı sıra, ülke 
genelindeki birçok ilaç deposu (Selçuk Ecza, 
Alliance Healthcare, Sancak Ecza vb. ve ecza 
kooperatifi (BEK, GEK, İskoop) ile iş birliği 
içindedir.

Tedarikçisi olduğunuz başlıca firmalar/ku-
rumlar kimlerdir?

Şu anda Balıkesir Burhaniye ilinde sadece tıbbi aromatik bitki ekstreleri ve zeytinyağı 
üretimi üzerine faaliyete geçmek üzere tasarlanmış 8.000m² kapalı alanı olan üretim 
tesisimiz inşaatı devam etmektedir. 2026 yılı sonunda devreye almayı planladığımız 
üretim tesisi sonrasında Başkent OSB bünyesinde ilaç ve veteriner ürünleri üretimine 
odaklanan 2 yeni üretim tesisi kuruluşu için projelendirme süreçlerini başlatmayı 
planlıyoruz.

Şirket olarak öncelikli hedeflerimiz:
- Ürün portföyümüzü sürekli genişletmek ve inovatif sağlık çözümleri sunmak
- Uluslararası pazarlara açılarak global marka bilinirliği oluşturmak
- Sürdürülebilir üretim politikalarıyla çevreye ve insana duyarlı faaliyetlerimizi 
güçlendirmek
- Klinik çalışmalar ve bilimsel araştırmalarla ürün etkinliğimizi desteklemek ve yeni 
patentler almak

Kuruluşundan itibaren Ar-Ge faaliyetlerine ve yenilikçi ürün geliştirme süreçlerine 
odaklanan Abfen Farma, kısa zamanda sektörde bilinirliğini artırmış ve hızlı bir büyüme 
süreci yaşamıştır. Bu süreçte, üretim kapasitemizi ve ürün çeşitliliğimizi artırmak 
amacıyla yeni üretim tesisleri kurulmuş, modern teknolojilere yatırım yapılmış ve 
nitelikli insan kaynağı geliştirilmiştir. 2021 yılında 5.000m² kapalı alanı bulunan Başkent 
OSB’deki tesisimize taşındık. Üretim kapasitemizi yılda 1 milyon üründen yaklaşık 10 
milyon ürüne yükseltmiş bulunuyoruz. 

Abfen Farma olarak, insan sağlığına yönelik yenilikçi, etkili ve güvenilir çözümler sunma 
misyonumuz doğrultusunda faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Müşteri memnuniyetini 
en üst düzeyde tutmak, bilimsel gelişmeleri yakından takip etmek ve sektöre katma 
değer sağlamak öncelikli hedefimizdir. Sağlık sektöründe güvenilir ve tercih edilen 
bir marka olmanın sorumluluğunu taşıyarak, ürünlerimizi sürekli geliştiriyoruz ve 
kullanıcılarımızın hayat kalitesini artırmak için çalışıyoruz.

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl gelişti?

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?
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KURUMSAL LEZZETIN ADRESI: HER GÜN 1000 M²’LIK 
TESISTEN SOFRANIZA

Uzun yıllar Kurumsal hayatta çalıştıktan 
sonra; bir tutkumu gerçeğe dönüştürerek, 
Bilkentte küçük bir restaurant açtım. Orada 
önemli deneyimler, dostlar ve nefis tecrübeler 
biriktirdim. Daha sonra Başkent OSB de 
bir firmanın yerinde üretimini yapmaya 
başlayarak işimi endüstriyel alana taşıma 
fırsatım oldu.Ve daha sonra Başkent OSB 
de yatırım yaparak kendi fabrikamı kurdum.
Küçük restaurant’ımda verdiğim kaliteli 
ve rafine hizmetin benzerini daha büyük 
kitlelere vermeyi seçtim.İyi ki de seçmişim.. 
bugün dönüp geriye baktığımda,beraber 
bunca yıl geçirdiğimiz müşterimizle beraber 
büyüdüğümüzü görüyorum.Bu da beni çok 
gururlandırıyor… 

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

Biz Ebru Yemek olarak; kurumsal endüstriyel taşıma ve yerinde yemek hizmeti 
sağlıyoruz. 2011 yılından bu yana Başkent Organize Sanayi Bölgesinde hizmet 
veriyoruz.1000 m²’lik modern tesisimizde, her gün binlerce öğünü titizlikle 
hazırlıyoruz.Taşımalı yemek hizmeti ve yerine üretim hizmeti ile dengeli ve besleyici 
menülerimizi müşterilerimize ulaştırıyoruz.

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz nelerdir?

Başkent OSB,Anadolu OSB ve ASO 2 OSB ‘de çok çeşitli firmalarla uzun süreli iş 
ortaklıklarımız var.Çalışanına özen gösteren firmalar hepsi de..Hizmet verdiğimiz 
firmalar gibi tüm tedarikçilerimiz ve çalışanlarımızı da aynı hassasiyetle seçiyoruz.
Herşeyden evvel; ben bir anne olarak, çocuklarıma muhteviyatını bilmediğim herhangi 
bir ürünü yedirmem yani kendi evimin sofrasına koymayacağım bir malzeme veya 
ürünü fabrikama ve üretimime de sokmam. Tüm çalışanlarımı da, aldığım tüm 
malzemelerimde de, iş yaptığım tedarikçilerimi de bu düstür ile seçerim. 

Hatta, tüm üretim hattında kullandığımız bir yemeğe lezzetini, sağlığını ve kalitesini 
katan en önemli element suyumuz da  içme suyudur.Tesisimizdeki arıtmalı üstün 
teknolojili sistemden içme suyu hattımızı her aşamada kullanıyoruz. 

Tedarikçisi olduğunuz başlıca firmalar/kurumlar kimlerdir?
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Kapasitemiz binlerce kişiye daha rahatlıkla hizmet verebilecek durumda. Herkes 
böyle kaliteli yemek yemeyi hak ediyor.Çalışanların iş yerinde yedikleri yemek sadece 
karın doyurmaya yaramıyor.Aynı zamanda sosyalleşme, motivasyon artışı ve verimlilik 
konularını da çok etkiliyor.Bu konu çok ilgimi çektiği için  işyerinde yenilen yemeğin 
sosyalleşme ve verimlilik etkilerini kapsayan bir  tez çalışması yaptım.Öğlen yemekleri, 
çalışanlar için gerçekten motivasyon ve işyerlerine  bağlılıklarını güçlendirdikleri 
bir araç. O sebeple- biz firmalara sadece yemek hizmeti vermiyoruz- aynı zamanda 
firmaların çalışan memnuniyetlerini arttıyoruz da diyebiliriz.Benim amacımda mutlu 
çalışan -işveren ilişkisinde bir katkımın olması.

Benim vizyonum hep büyümeye yönelikti. Daha  küçük adımlarla da gidebilirdim. Hep 
daha fazlasını yaptım. Bir gıda tesisinin sıradan bir binadan farklı özellikleri olmalıdır. 
Örneğin , su arıtma tesisi,antibakteriyel yer seramikleri,kapıları ,süpürgelikleri özel 
olmalıdır.Büyük hacimli yağ tutucu ile doğaya yağ salınımı yapmamalısınız..Ben de 
çevremizi ve doğamızı da gözetecek biçimde yatırımlarımı yaptım.. Çevremizde 
bulunan tüm sanayi alanlarının içerisinde bu donanımlarda olan tek endüstriyel yemek 
fabrikası olmamızın da elbette şimdilerde haklı gururunu yaşıyorum. 

İş yerinizde ne yediğinizi bilmek ister misiniz? Sorusunun cevabını şeffaf mutfağımızda 
göstermek isterim. Mutfağımız her an ziyarete açıktır.Sizleri mutfağımıza davet 
ediyorum..

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl gelişti?

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?
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